4/12/2015 商务部关于下达2009年下半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知

http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/o/200906/20090606365065.shtml 1/2

首页 图片新闻 工作动态 政策发布 专题信息 外贸运行简况 在线办事 关于我们 相关链接

文章来源：商务部 外贸司 20090629 11:02 文章类型：原创 内容分类：政策

发　表

当前位置：首页> 政策发布> 出口商品管理> 农产品出口

商务部关于下达2009年下半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知

商贸函[2009]54号

　　根据《中华人民共和国货物进出口管理条例》和商务部2008年第4号公告的有关规定，参照港澳市场需求和内地各有关

企业近三年出口情况，商务部制定了2009年下半年港澳地区粮食制粉出口配额分配方案（见附件），现下达给你们，并就

有关问题通知如下：

　　一、下达配额仅限用于对香港、澳门市场出口，严禁企业以任何形式将上述粮食制粉转口至其它国家和地区。一经发

现，商务部将立即取消其已获得的配额及今后的配额分配资格。

　　二、各有关出口许可证发证机构应按照《商务部关于加强供港粮食及其制粉出口管理问题的通知》（商贸发[2008]59

号）和《商务部关于加强供澳门粮食及其制粉出口管理有关事项的通知》（商贸发[2008]369号）的要求，加强对出口合同

等的审核，并在有关出口许可证备注栏内加注“限于出口至香港，不得转口”或“限于出口至澳门，不得转口”。

　　三、对在设限前通过香港转口少量小麦粉至澳门的内地出口企业（限于附表中的13家企业范围），如提出将这部分供

港小麦粉出口配额划转为供澳小麦粉出口配额，请在2009年10月底前通过所在地省级商务主管部门提出申请，同时提供经

港澳特区政府审核的相关数量证明材料，商务部将在审核后进行划转。

　　四、请各有关地方商务主管部门将上述配额分配情况通知有关企业，并密切跟踪和及时报告配额执行情况及存在的问

题。

　　附件：2009年下半年港澳地区粮食制粉出口配额分配表

商　　务　　部

二○○九年六月二十五日

发表评论： 笔名  查看用户评论

验证码：   看不清？

【查看用户评论 0 评】 【推荐给朋友】 【大 中 小】 【打印】

推荐文章:

商务部关于下达2012年上半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知 2011-12-27

商务部关于下达2011年下半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知 2011-06-29

商务部关于下达2011年上半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知 2010-12-30

商务部网站版权与免责声明：

1、凡本站及其子站注明“文章类型：原创”的所有作品，其版权属于商务部网站及其子站所有。其他媒体、网站或个人转载使用时必须

注明：“文章来源：商务部网站”。

政策发布

稳增长、调结构、促平衡

机电产品出口

出口商品招标

大型成套设备

进出口许可证

禁止进出口

出口商品

进口商品

加工贸易

示范基地

贸易平台

国际营销网络

广交会

专题信息

外贸转型升级示范基地

对外贸易促进

开拓新兴市场

对外贸易秩序

进口专题

机电产品出口

国际营销网络

机电产品进口

机电产品国际招标监督

高新技术产品

农产品贸易专题

能源品贸易

资源品贸易

纺织服装贸易

轻工产品贸易

医药保健品贸易

边境贸易专题

外贸品牌建设

大型及成套设备贸易

加工贸易

关于我们

领导致辞

<< 返回商务部主站

javascript:doZoom(14)
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/ax/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/gjxywl/
http://wms.mofcom.gov.cn/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/dxcdsb/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/jgmy/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/
javascript:doZoom(16)
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ap/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/j/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/tpxw/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/ac/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zt_gxjs/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/xgxz/
http://wms.mofcom.gov.cn/sys/print.shtml?/zcfb/d/o/200906/20090606365065
http://www.mofcom.gov.cn/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/dxcdsbmy/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/c/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/ad/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/e/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/
http://wms.mofcom.gov.cn/subject/sfjd/index.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/xxfb/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/mypt/
http://wms.mofcom.gov.cn/sys/email.shtml?/zcfb/d/o/200906/20090606365065
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zt_gypck/
http://wms.mofcom.gov.cn/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/ae/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/n/201012/20101207341452.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/gjyxwl/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/o/201112/20111207901330.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/nyhg/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/mycj/index.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/cm/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/ncpmy/
http://wms.mofcom.gov.cn/accessory/200906/1246243810580.xls
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/o/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/200203/20020300003219.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/g/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/wmppjs/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/o/201106/20110607623724.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/
javascript:doZoom(12)
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/az/
http://jm.ec.com.cn/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/jdcpck/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/gjh/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/ztxx/yibao/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/wmyxqk/

4/12/2015 商务部关于下达2009年下半年港澳地区粮食制粉出口配额的通知

http://wms.mofcom.gov.cn/article/zcfb/d/o/200906/20090606365065.shtml 2/2

2、凡本站及其子站注明“文章类型：转载”、“文章类型：编译”、“文章类型：摘编”的所有作品，均转载、编译或摘编自其它媒

体，转载、编 译或摘编的目的在于传递更多信息，并不代表本站及其子站赞同其观点和对其真实性负责。其他媒体、网站或个人转载使

用时必须保留本站注明的文章来源，并自负 法律责任。

主要职能

内设机构

通讯录

联系方式

地址：北京东长安街2号

邮编：100731

电话：010-65197435

传真：010-65197952

关于我们  | 联系方法  | 相关链接  | 信息统计  | 访问分析

版权所有：中华人民共和国商务部 地址：中国北京东长安街2号

网站管理：商务部电子商务和信息化司 邮编：100731 电话：86-10-65121919

技术支持：中国国际电子商务中心 传真：86-10-65677512

ICP备案编号：京ICP备05004093号 邮箱：商务部对外贸易司邮箱

http://ciecc.mofcom.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726B28348831856E053012819AC9312
http://www.mofcom.gov.cn/
http://dzsws.mofcom.gov.cn/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/200203/20020300003217.shtml
http://infostat.mofcom.gov.cn/infostat/infoView.jsp
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/
http://gzly.mofcom.gov.cn/website/pubmail/send_mail.jsp?p_user=wms
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/201008/20100807097854.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/xgxz/
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/201008/20100807097854.shtml
http://wms.mofcom.gov.cn/article/gywm/200203/20020300003218.shtml
http://report.mofcom.gov.cn/webleadreport/reports/mofcom_pub/index.asp?defaultreport=summary